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Lista zawodników zakwalifikowanych do finałów  
XXIX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w kolarstwie szosowym 

Częstochowa 15-16.07.2023 r. 
 

JUNIOR MŁODSZY – jazda indywidualna na czas 
 
Na podstawie p.3 a. i. 1: 

1 10076780231 ABRAMEK Jakub KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 

2 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS COPERNICUS TORUŃ 

3 10081065510 JACKOWIAK Jan UKS COPERNICUS TORUŃ 

4 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 

5 10079665676 ŁYŻWA Bartosz UKS AVATAR 

6 10088929176 LEGIEĆ Mikołaj UKS CENTRUM NOWA RUDA 

7 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 

8 10116599337 KAMIŃSKI Bartłomiej MEDISEPT MAYDAY TEAM 

9 10080844531 CIBOROWSKI Nataniel UKS COPERNICUS TORUŃ 

10 10094994508 PODGÓRSKI Filip UKS RATUSZ MASZEWO 

11 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN 

12 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN 

 
Na podstawie p.3 a. i. 2: 

1 10093058144 GWÓŹDŹ Nikodem GRUPA KOLARSKA GLIWICE 

2 10108153263 MRÓZ Jan GRUPA KOLARSKA GLIWICE 

3 10106930457 CHUDY Kacper PTC PABIANICE 

4 10111240893 SZULIK Dawid UKS AVATAR 

5 10079492490 WRONA Szymon KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 

6 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 

7 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 

8 10100585344 MAJCHRZAK Maciej LKS BASZTA GOLCZEWO 

9 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

10 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 

11 10080836144 PIASECKI Oskar KLTC KONIN 

12 10105608732 RUTKOWICZ Dawid WLKS KRAKUS 

13 10082012672 STELCZYK Jan STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD 

14 10108624220 BAJDOR Jan CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 

15 10088926651 KIEŁBASKA Natan UKS CENTRUM NOWA RUDA 

16 10118540852 RZEPKA Jan LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE 

17 10080992455 SERAFIN Olivier KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁOBRZESKA 

18 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

19 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO 



 

 
Polski Związek Kolarski 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 
 

Polski Związek Kolarski, ul. Andrzeja 1, 05-800 Pruszków 
NIP 526-16-58-209 

biuro@pzkol.pl   www.pzkol.pl  
 

20 10096734040 RYBAK Oskar CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 

21 10108234604 GANCARZ Ksawery UKKS IMIELIN TEAM 

22 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ NADARZYN 

23 10106928235 JAKUBOWSKI Gracjan STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD 

24 10096394641 KASPEREK Bartosz GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ / INVEST-PARK

25 10131986365 KURLAND Albert KS ROMET BYDGOSZCZ 

26 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM 

27 10059032261 ASPADAREC Filip LKS BASZTA GOLCZEWO 

28 10111179562 RUTKOWSKI Łukasz UKS AVATAR 

29 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

30 10126234467 KORCZYŃSKI Franciszek PTC PABIANICE 

31 10127799403 KOT Jakub MKS CYCLO KORONA KIELCE 

32 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 

33 10104986316 BRUCHWALSKI JAN SCOM TEAM DZIERŻONIÓW 

34 10101733782 FRANKOWIAK Dawid MLUKS VICTORIA JAROCIN 

35 10100645766 SOŁTYS Michał KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 

36 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-MAZOWSZE 

37 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS GLINNIK 

38 10093061679 KOCUR Stanisław UKS AVATAR 

 
 
Rezerwa 
Wg kolejności Pucharu Polski na dzień 04.07.2023.  
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JUNIOR MŁODSZY – start wspólny 
 
Na podstawie p.3 a. ii. 1 i 2: 

1 10093058144 GWÓŹDŹ Nikodem GRUPA KOLARSKA GLIWICE 

2 10076780231 ABRAMEK Jakub KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 

3 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS COPERNICUS TORUŃ 

4 10081065510 JACKOWIAK Jan UKS COPERNICUS TORUŃ 

5 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 

6 10079665676 ŁYŻWA Bartosz UKS AVATAR 

7 10088929176 LEGIEĆ Mikołaj UKS CENTRUM NOWA RUDA 

8 10108153263 MRÓZ Jan GRUPA KOLARSKA GLIWICE 

9 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 

10 10111240893 SZULIK Dawid UKS AVATAR 

11 10079492490 WRONA Szymon KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 

12 10116599337 KAMIŃSKI Bartłomiej MEDISEPT MAYDAY TEAM 

13 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 

14 10100585344 MAJCHRZAK Maciej LKS BASZTA GOLCZEWO 

15 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 

16 10080844531 CIBOROWSKI Nataniel UKS COPERNICUS TORUŃ 

17 10105608732 RUTKOWICZ Dawid WLKS KRAKUS 

18 10088926651 KIEŁBASKA Natan UKS CENTRUM NOWA RUDA 

19 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

20 10094994508 PODGÓRSKI Filip UKS RATUSZ MASZEWO 

21 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN 

22 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN 

23 10106928336 KONEFAŁ Jakub 
STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY MOTO JELCZ-LASKOWICE / 
STELWELD 

 
 
Na podstawie p.3 a. Ii. 3: 

1 10106930457 CHUDY Kacper PTC PABIANICE 

2 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 

3 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

4 10080836144 PIASECKI Oskar KLTC KONIN 

5 10082012672 STELCZYK Jan STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD 

6 10108624220 BAJDOR Jan CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 

7 10118540852 RZEPKA Jan LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE 

8 10080992455 SERAFIN Olivier KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁOBRZESKA 

9 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO 
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10 10096734040 RYBAK Oskar CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 

11 10108234604 GANCARZ Ksawery UKKS IMIELIN TEAM 

12 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ NADARZYN 

13 10106928235 JAKUBOWSKI Gracjan STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD 

14 10096394641 KASPEREK Bartosz GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ / INVEST-PARK

15 10131986365 KURLAND Albert KS ROMET BYDGOSZCZ 

16 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM 

17 10059032261 ASPADAREC Filip LKS BASZTA GOLCZEWO 

18 10111179562 RUTKOWSKI Łukasz UKS AVATAR 

19 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

20 10126234467 KORCZYŃSKI Franciszek PTC PABIANICE 

21 10127799403 KOT Jakub MKS CYCLO KORONA KIELCE 

22 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 

23 10104986316 BRUCHWALSKI JAN SCOM TEAM DZIERŻONIÓW 

24 10101733782 FRANKOWIAK Dawid MLUKS VICTORIA JAROCIN 

25 10100645766 SOŁTYS Michał KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 

26 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-MAZOWSZE 

27 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS GLINNIK 

28 10093061679 KOCUR Stanisław UKS AVATAR 

29 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim WMKS OLSZTYN 

30 10111288787 SZCZEPANIAK Kacper GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ / INVEST-PARK

31 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 

32 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC KONIN 

33 10079665979 PIETRZAK Piotr UKS KRUPIŃSKI SUSZEC 

34 10092645892 WEŻGOWIEC Franciszek CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 

35 10081595976 BŁAŻOWSKI Bartosz STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD 

36 10079492389 STRYJEWSKI Piotr KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 

37 10107067772 DUROWICZ Olgierd STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 

38 10112442582 GOGOL Piotr TC CHROBRY GŁOGÓW 

39 10084284189 OSTROWSKI Konrad UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO 

40 10083344101 BAŚCIK Bruno WLKS KRAKUS 

41 10093362783 SAJKO Franciszek KK ZIEMIA DARŁOWSKA 

42 10127799605 SITEK Wiktor MKS CYCLO KORONA KIELCE 

43 10102252431 WITOMSKI KAROL LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 

44 10110629692 STANIK Marcel LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 

45 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ 

46 10111779245 JĘDRYCZKA Jan KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 
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47 10112915357 PANKOWIAK Tomasz MLUKS VICTORIA JAROCIN 

48 10097845500 DZIADURA  Mikołaj LKK "WARMIA" BISKUPIEC 

49 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 

50 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian MLKS WIELUŃ 

51 10137026830 GŁOWACKI Marciej UKKS IMIELIN TEAM 

52 10107916120 STYSIAK Adam UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 

53 10107202865 KOZŁOWSKI Jerzy LK UKS PSZCZYNA 

54 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof UKS COPERNICUS TORUŃ 

55 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN 

56 10107257530 PAWLIK Błażej LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE 

57 10120166816 PAŁKA Jacek UKS KOLARZ NADARZYN 

58 10118497002 KUPRAS Jan KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 

59 10104240224 TOMCZAK Piotr GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ / INVEST-PARK

60 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC KONIN 

61 10112556760 ZIEMNICKI Mateusz WLKS KRAKUS 

62 10109170450 LUTOWSKI Wiktor LKS TRASA ZIELONA GÓRA 

63 10107080405 MASZKOWSKI Mateusz MEDISEPT MAYDAY TEAM 

64 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC PABIANICE 

65 10093075928 BUDNY Dawid KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 

66 10131786204 CEBULA Adrian LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE 

67 10132614239 TOBOŁA Filip GRUPA KOLARSKA GLIWICE 

68 10080786230 PACHOLEC Jakub UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 

69 10079562010 KLACZKOWSKI Borys KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 

70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 

71 10130559455 WRÓBEL Gracjan KLTC KONIN 

72 10109311203 WOŁOWIEC Marcel LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 

73 10079237765 KAŹMIERCZAK Paweł KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 

74 10094215979 KOCIĘCKI DAWID WMKS OLSZTYN 

75 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "WARMIA" BISKUPIEC 

76 10080744804 HINZ Sebastian ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

77 10093712589 HALBINA Marcin LK UKS PSZCZYNA 

78 10104428463 BICZYK Konrad LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

79 10112555548 TOPA Maciej WLKS KRAKUS 

80 10132941817 JĘDRYSEK Bartłomiej LK UKS PSZCZYNA 

81 10092684389 DULĘBA Igor KS ROMET BYDGOSZCZ 

82 10076716775 JUREK Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

83 10116601458 BARAŚ Jakub KS AGROS ZAMOŚĆ 
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84 10113602744 MAŃKA Olivier UKS FENIKS RYDUŁTOWY 

85 10112554740 PŁATEK Kamil WLKS KRAKUS 

86 10082763616 OLECH Seweryn ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

87 10097845702 KORZENIEWSKI  Gracjan WMKS OLSZTYN 

 
 
Rezerwa 
Wg kolejności Pucharu Polski na dzień 04.07.2023. 
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JUNIORKA MŁODSZA 
Na podstawie p.3 c. iii. 1: 
1 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS COPERNICUS TORUŃ 

2 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 

3 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 

4 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK ZIEMIA DARŁOWSKA 

5 10110813689 GABORSKA Anna SZCZECIŃSKI KLUB KOLARSKI 

6 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

7 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 

8 10106930760 KONOPA Zofia MLKS WIELUŃ 

 
 
Na podstawie p.3 c. iii. 2: 

1 10093712690 SŁOMKA Kinga STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW 

2 10092940027 MARECKA  Zuzanna  UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 

3 10111176835 SEKTA Agata UKS AVATAR 

4 10107276627 MERDA Zuzanna KK ZIEMIA DARŁOWSKA 

5 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

6 10092546266 PURCHALAK Alicja STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 

7 10097861462 SKIERKOWSKA Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ 

8 10092738953 BYRA Adrianna KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 

9 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ 

10 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 

11 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 

12 10097313515 LEDZION Nikola STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 

13 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 

14 10103522424 LIPIETA Paulina MLKS WIELUŃ 

15 10092623260 SZYMAŃSKA Amelia UKS COPERNICUS TORUŃ 

16 10088060624 TOKARSKA Milena CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 

17 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC 

18 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS BASZTA GOLCZEWO 

19 10108608759 CIOMPERLIK Roksana LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE 

20 10106974311 HIBNER Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 

21 10092546064 KAWALEC Antonina STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 

22 10112975880 KOPOWSKA Roksana ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

23 10106955517 CZARNA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA 

24 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

25 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 
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26 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

27 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 

28 10113721972 GLINKA Zofia MLKS WIELUŃ 

29 10115500409 KĘDZIOR POLA M-GLKS KWISA LUBAŃ 

30 10114981659 SOCHA Sabina KS AGROS ZAMOŚĆ 

31 10115211530 OŻÓG Lena KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 

32 10113603451 AUGUSTYNIAK Aniela GRUPA KOLARSKA GLIWICE 

33 10112847962 GÓRALCZYK Julia STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW 

34 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

35 10105994510 SOWA Karolina WMKS OLSZTYN 

36 10089615452 PRZYBŁA Wiktoria UKS RATUSZ MASZEWO 

37 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM 

38 10108609365 KOBYŁKA Maria LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE 

39 10110658085 CZAPKA Zuzanna KS AGROS ZAMOŚĆ 

40 10118929256 PIETRASIK Martyna LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW 

41 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO 

42 10091830486 FIGURSKA Nadia UKS COPERNICUS TORUŃ 

 
 
Rezerwa 
Wg kolejności Pucharu Polski na dzień 04.07.2023. 


